
Муниципальное общеобразовательное учреждение Солонечнинская 

средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ  

От 06.04.2022г.                                                                                               №80/1 

Об утверждении плана реализации 

целевой модели наставничества и начале реализации проекта 

 В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета школы от «31»  марта 

2022 года, Приказываю: 

1. Утвердить План реализации целевой модели наставничества. 

2. Начать внедрение целевой модели наставничества с 06.04.2022г. 

3. ЗДВУР Климовой  Ю.В. составить график посещения по наставничеству молодых и 

начинающих специалистов. 

4. Отчёт о промежуточных результатах выполнения плана заслушать на заседании 

Педагогического совета от 17.03.2022г 

5. Классным руководителям отработать дорожные карты с учителями предметниками и со 

слабоуспевающими детьми. 

6. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой. 

Директор Солонечнинской СОШ                                                       Соловьёва И.В. 

 


		2022-04-08T14:52:04+0900
	Ирина Викторовна Соловьёва
	Я являюсь автором этого документа




